
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wstrzymania wystawiania i wysyłania upomnień 

 

Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 566) w związku z art. 15 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.         

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2019 r. poz. 1438 ze zm.) oraz § 7 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie postępowań wierzycieli 

należności pieniężnych (Dz.U. z  2017 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wstrzymuje się wystawianie i wysyłanie upomnień zawierających wezwanie do wykonania 

obowiązku z zagrożeniem skierowania sprawy na drogę postępowania egzekucyjnego, za 

wyjątkiem upomnień dotyczących należności pieniężnej, dla której okres pozostający do 

upływu terminu jej przedawnienia jest krótszy niż 6 miesięcy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania na obszarze 

Rzeczypospolitej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, co następuje 

w drodze rozporządzenia ministra właściwego do spraw zdrowia wydanego w porozumieniu 

z ministrem właściwym do spraw administracji publicznej na wniosek Głównego Inspektora 

Sanitarnego. 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
                                                                                                               Andrzej Pollak 

 


